



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIPE

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Rua Nilo Soares Ferreira nº 50 – Centro – CEP 11770-122

Fone (0xx13) 3451.1000 -

E-mail: pmp.compras@gmail.com

ANEXO II

Processo/Ano: 24831/2024

Modalidade: **Dispensa** Sequência/Ano: 141/2024

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Vl. Unitário	Vl. Total
1	1,0000	SERV	SERVIÇO DE TROCA DA CORREIA DENTADA	R\$366,67	R\$366,67
2	1,0000	SERV	DIAGNOSTICO SCANNER/RASTER	R\$150,00	R\$150,00
3	1,0000	SERV	SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO	R\$116,67	R\$116,67
4	1,0000	SERV	LIMPEZA DO SISTEMA DE COMBUSTÍVEL (BICOS)	R\$155,00	R\$155,00
5	1,0000	SERV	CARGA GÁS AR CONDICIONADO	R\$293,33	R\$293,33
6	2,0000	SERV	SERVIÇO DE TROCA DE SUPORTE	R\$81,67	R\$163,33
7	1,0000	SERV	TROCA DO KIT DE BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$305,00	R\$305,00
8	1,0000	SERV	TROCA DAS PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	R\$146,67	R\$146,67
9	1,0000	SERV	TROCA DO JOGO DE VELAS	R\$68,33	R\$68,33
10	1,0000	UN	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	R\$170,00	R\$170,00
11	1,0000	SERV	TROCA RESERVATÓRIO DE ÁGUA	R\$316,67	R\$316,67
12	1,0000	SERV	TROCA DE AMORTECEDOR E KIT BATENTE	R\$191,67	R\$191,67
13	1,0000	UN	CORREIA DENTADA	R\$112,30	R\$112,30
14	1,0000	UN	RESERVATÓRIO DE AGUA	R\$149,97	R\$149,97
15	1,0000	UN	RADIADOR	R\$1.576,33	R\$1.576,33
16	1,0000	UN	BOMBA D' AGUA	R\$130,93	R\$130,93
17	3,0000	L	ÁGUA DESMINERALIZADA PARA RADIADOR	R\$13,33	R\$39,99
18	1,0000	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL	R\$37,99	R\$37,99
19	2,0000	UN	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	R\$358,72	R\$717,45
20	2,0000	UN	BIELETA SUSPENSÃO	R\$97,93	R\$195,86
21	1,0000	UN	CORREIA ALTERNADOR	R\$163,70	R\$163,70
22	2,0000	PÇ	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$494,80	R\$989,60
23	1,0000	JG	JG PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	R\$189,83	R\$189,83
24	1,0000	JG	JG CABO DE VELA	R\$217,00	R\$217,00
25	2,0000	KIT	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$245,55	R\$491,10
26	2,0000	JG	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$305,33	R\$610,67
27	1,0000	PÇ	SOMDA LAMBA	R\$534,57	R\$534,57
28	1,0000	JG	JG VELA	R\$99,25	R\$99,25



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Rua Nilo Soares Ferreira nº 50 – Centro – CEP 11770-122

Fone (0xx13) 3451.1000 -

E-mail: pmp.compras@gmail.com

29	1,0000	UN	ROLAMENTO TENSOR	R\$283,52	R\$283,52
30	1,0000	UN	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR	R\$97,36	R\$97,36
31	1,0000	UN	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	R\$39,50	R\$39,50
32	1,0000	UN	FILTRO DE AR DO MOTOR	R\$68,15	R\$68,15
33	1,0000	UN	FILTRO DE AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO	R\$47,93	R\$47,93
34	4,0000	UN	OLEO 5W30	R\$62,78	R\$251,13
35	1,0000	L	ADITIVO PARA RADIADOR	R\$52,60	R\$52,60
VALOR TOTAL : R\$9.540,07(NOVE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS E SETE CENTAVOS)					

Peruíbe, 26 de Dezembro de 2024.